
 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 

DETERMINA n. 109_2024082702 del 27/08/2024 

 

Determina di nomina commissione di concorso per la “selezione pubblica per 

l’assunzione a tempo indeterminato di 1 unità a tempo pieno e  4 unità part time, addetti 

alla mensa scolastica / cucina - operatore di pulizia - CCNL prevalente 8/02/2018 

pubblici esercizi - ristorazione collettiva”. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

DATO ATTO che la SGDS Multiservizi srl è una società soggetta a coordinamento e controllo 

del Comune di Porto San Giorgio; 

 

VISTO il Verbale dell’Assemblea dei Soci del 20.10.2023 con il quale si conferiscono tutti i 

poteri e deleghe, previste dallo Statuto Societario, all’Amministratore Unico nominato;   

 

RICHIAMATE: 

• determina n. 021_2024021603 del 16/02/2024 con la quale si è proceduto 

ad approvare il Programma per il biennio 20241-2025;  

• determina n. 061_2024050901 del 09/05/2024 è stato approvato il bando di  

selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di 1 unità a tempo 

pieno e  4 unità part time, addetti alla mensa scolastica / cucina - operatore di 

pulizia - CCNL prevalente 8/02/2018 pubblici esercizi - ristorazione collettiva; 

• determina n. 108_2024082701 del 27/08/2024 con la quale è stato 

approvato l’elenco dei candidati ammessi alla selezione di che trattasi; 

   

VISTO il “REGOLAMENTO PER LE PROCEDURE DI SELEZIONE E DI ACCESSO ALL’IMPIEGO 

PER IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE”, approvato con determina n. 

096/AP_2023121201 del 12/12/2023; 

 

CONSIDERATO che ai fini della procedura concorsuale è necessario procedere alla nomina 

della commissione d’esame, da attuarsi dopo la scadenza di presentazione delle domande; 

 

RITENUTO, pertanto, in virtù di quanto sopra specificato, di procedere alla nomina dei 

seguenti componenti della commissione d’esame e segretario: 

- Dott.ssa Emanuela Ceroni – funzionario Comune di Porto San Giorgi:  componente 

commissione; 

- Danilo Bei – cuoco libero professionista : componente Commissione; 

- Prof. Simonelli Anselmo – Professore Istituto Carlo Urbani :  componente 

commissione 

- Sig. Vitali Lorenzo: Segretario Commissione 

RITENUTO altresì che i componenti della commissione d’esame sono da ritenersi competenti 

per ruoli ed esperienze maturate nella propria attività professionale in relazione al profilo 

lavorativo oggetto della selezione; 

 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

VERIFICATO che, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 6bis della legge 7 agosto 

1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche 

potenziale del sottoscritto all’adozione del presente atto; 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla formalizzazione della procedura suddetta; 

  

DATO ATTO che si procederà a richiedere apposita autorizzazione agli enti di appartenenza 

dei componenti delle commissioni; 

 

Attesa la propria competenza e ritenuto di provvedere in merito;  

 

                                             DETERMINA 

1) DI DARE ATTO che le premesse sopra citate, sono parte integrante e sostanziale di 

questo provvedimento;  

2) DI NOMINARE, per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui 

integralmente riportate, relative alla selezione pubblica per l’assunzione di 1 unità a 

tempo pieno e  4 unità part time, addetti alla mensa scolastica / cucina - operatore 

di pulizia - CCNL prevalente 8/02/2018 pubblici esercizi - ristorazione collettiva, la 

seguente commissione d’esame: 

- Dott.ssa Emanuela Ceroni – funzionario Comune di Porto San Giorgi:  componente 

commissione; 

- Danilo Bei – cuoco libero professionista : componente Commissione; 

- Prof. Simonelli Anselmo – Professore Istituto Carlo Urbani :  componente 

commissione 

3) DI INDIVIDUARE quale segretario della commissione il Sig. Vitali Lorenzo, dipendente 

della SGDS M.; 

4) DI PRENDERE ATTO della regolarità tecnica e rispondenza formale del provvedimento 

espressa dal responsabile del procedimento; 

5) DI RICONOSCERE un corrispettivo economico ai singoli componenti della 

Commissione d’esame di € 200,00 quale compenso forfettario omnicomprensivo 

dell’intera procedura di selezione, dando atto che al segretario, essendo un 

dipendente in servizio, non sarà dato nessun compenso; 

6) DI DARE ATTO che il RUP è il Geom. Palmieri Andrea 

7) DI DARE ATTO che la presente determinazione viene pubblicata ai fini dell’art. 28 del 

D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 23 del D.lgs 33/2013 per gli adempimenti in materia di 

pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 

                                                  SGDS MULTISERVIIZI srl 
                                                                                  L’Amministratore Unico 

                                                                                  Avv. Giovanni Lanciotti* 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 


